
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MAHATMA GANDHI” 

ROMA Via Corinaldo, 41- 0015606.4112298 fax 06.41220343 
RMIC8ES00L@istruzione.it - .RMIC8ES00L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 97712150586 – Cod. Meccanografico RMIC8ES00L C.U.: UFW8GW 
 

 

Prot.n. 3595 21.6.18 
   
                                                                                                                                                                 Al Sito web 

                                                                                                                                                 Agli Atti della Scuola 

 

OGGETTO: Avviso per manifestazione d'interesse per erogazione dei servizi di assicurazione 
incendio , furto,elettronica 

  
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs 50/2016 e le linee guida ANAC;  
Visto l'art.36 comma 2 del decreto legislativo 50/2016;  
Visto l'art.34 del Regolamento di Contabilità Scolastica n. 44/01;  
Considerata le necessità connesse all’  erogazione dei servizi di assicurazione incendio , furto,elettronica 

  
 

 
DETERMINA 

 
L'avviso per la manifestazione d'interesse per l'affidamento del servizio  erogazione dei servizi di 

assicurazione incendio , furto,elettronica 

 
 

Verranno interpellate le ditte eventualmente interessate, e comunque in numero non superiore a 5 e  
selezionate, ove in sovrannumero, tramite pubblico sorteggio, cui verrà inviata apposita lettera d'invito per 

presentare le proprie migliori offerte per il servizio in oggetto. 

 
Detta manifestazione d'interesse è  richiesta unicamente per indagine esplorativa di  mercato, pertanto 
questo

 Istituto scolastico si riserva ogni diritto di annullare/modificare o integrare il presente avviso 
e di non dar corso alle procedure di affidamento in corso. 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

DOTT.SSA TERESA COREA 

mailto:RMIC8ES00L@istruzione.it
mailto:.RMIC8ES00L@ISTRUZIONE.IT

